

Exercicio contable: 2018

**PAGAMENTOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Primeiro trimestre**

	Período medio pagamento (PMP)(días)	Dentro do período legal		Fóra do período legal	
		Número de pagamentos	Importe total	Número de pagamentos	Importe total
<b>Gastos en Bens Correntes e Servizos</b>	<b>27</b>	<b>951</b>	<b>1.272.496,19</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20- Arrendamentos e Canons	26	5	4.260,41	0	0,00
21- Reparación, Mantemento e conservación	28	138	171.204,97	0	0,00
22- Material, Subministracións e Outros	26	803	1.096.299,29	0	0,00
23- Indemnización por razón do servizo	19	5	731,52	0	0,00
24- Gasto de publicacións	0	0	0,00	0	0,00
26- Traballos realizados por institucións s.a. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
<b>Inversións reais</b>	<b>42</b>	<b>27</b>	<b>255.520,66</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Outros Pagamentos realizados por operacións comerciais</b>	<b>25</b>	<b>22</b>	<b>12.029,82</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>29</b>	<b>1.000</b>	<b>1.540.046,67</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>